CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

A execução do presente contrato abrange as tarefas 

descritas na Tomada de Preços nº. 01/2016 e Processo nº. 127/2016. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

O preço para o presente ajuste será de R$ 9.280,00 ( nove mil duzentos e 

oitenta reais), constante da proposta, aceito pela CONTRATADA, entendendo como justo 

e suficiente para a entrega do objeto, observando a planilha de custos em anexo. 

O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto, mediante 

a apresentação da nota fiscal conferida e assinada com a confirmação do recebimento.